香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不

負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告

全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責

任。

econtext Asia Limited

環亞智富有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：1390）

派付特別股息

及

暫停辦理股份過戶登記手續

環亞智富有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）

謹此宣佈，於二零一四年十二月三十日舉行之董事會會議上，董事會已批准派付

特別股息每股本公司股份 0.12港元（「特別股息」），作為酬謝本公司股東（「股東」）

一直以來對本公司的支持。為慶祝本公司於香港聯合交易所有限公司主板上市

（「上市」）一週年，董事會謹藉此機會向股東、業務夥伴及客戶一直以來的支持由

衷致謝。

自上市以來，本集團除了於日本電子商貿市場之業務獲得持續增長外，業務亦擴

展至亞洲新興市場。於二零一四年十二月五日，本公司宣佈已訂立一份認購協議

以投資於一間越南公司，越南為本集團所投資之第五個亞洲國家。本集團擬透過

於亞洲建立支付系統基礎結構，在亞洲推廣高度便利的生活方式及文化。

特別股息將於二零一五年一月二十日（星期二）或前後，向於二零一五年一月十六

日（星期五）名列本公司股東名冊（「股東名冊」）之股東派付。

– 1 –

本公司將於二零一五年一月十五日（星期四）至二零一五年一月十六日（星期五）期

間（首尾兩日包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續，期內將不會辦理任何本公司

股份過戶登記。為符合資格獲派特別股息，所有股份過戶文件連同相關股票必須

於二零一五年一月十四日（星期三）下午四時三十分前，送達本公司之股份過戶登

記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓。

承董事會命

環亞智富有限公司

主席

Kaoru Hayashi

香港，二零一四年十二月三十日

於本公告日期，董事會包括執行董事Kaoru Hayashi（主席）、 Takashi Okita、

Tomohi ro Yamaguchi及 Keizo Odor i；非執行董事 Jo i Okada及 Adam David

Lindemann；以及獨立非執行董事Toshio Kinoshita、Takao Nakamura及Toshiyuki

Fushimi。

– 2 –